
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

23.04.2012 г. №  221

с. Линец

О рассмотрении ПРОТЕСТА от 28.02.2012 года № 01-32-2012 на  п.п. 2.3, 3.7.4 Положения о порядке 
предоставления в аренду муниципального имущества МО «Линецкий сельсовет» утвержденного 
Решением Собрания депутатов Линецкого сельсовета  от 12.12.2009г. № 97

 Рассмотрев ПРОТЕСТ Железногорской межрайонной прокуратуры от 28.02.2012 года № 01-32-2012 
на п.п.2.3, 3.7.4 Положения о порядке  предо-ставления в аренду муниципального  имущества МО 
«Линецкий сельсовет» утвержденного Решением Собрания депутатов Линецкого сельсовета от

12.12.2009г. № 97

 Собрание депутатов Линецкого сельсовета Железногорского района  Р Е Ш И Л О:

 1. п.2.3  Положения о порядке предоставления в аренду муниципального имущества МО 
«Линецкий сельсовет» утвержденного Решением Собрания депутатов Линецкого сельсовета  от 
12.12.2009г. № 97 б привести в соответствии с требованиями Федерального закона от 26.07.2006г. №135- 
ФЗ «О защите конкуренции»;

 2. п.3.7.4 Положения о порядке предоставления в аренду муниципального имущества МО 
«Линецкий сельсовет» утвержденного Решением Собрания депутатов Линецкого сельсовета  от 
12.12.2009г. № 97 б отменить так, как противоречит нормам федерального законодательства о защите 
конкуренции.

3.  Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

 4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания

 Глава Линецкого сельсовета

 Железногорского района А.И.Шинкарев


